茶乗用型管理機リース導入事業 一般競争入札公募

茶乗用型管理機リース導入事業 一般競争入札公告

下記のとおり茶乗用型管理機リース導入事業を一般競争入札に付します。
令和３年１１月８日

事業実施主体 株式会社カヤノ農産
代表取締役 中村 一郎

記

１．競争入札に付する事項
（1）補助事業名 ：産地生産基盤パワーアップ事業
         （令和３年度次代へ繋ぐ園芸産地整備事業）
（2）業務名   ：株式会社カヤノ農産茶乗用型管理機リース導入事業

（3）導入場所  ：杵築市山香町大字久木野尾西カヤノ原
（4）仕様等   ：別添、仕様書による
（5）契約締結  ：別添、契約書による
          契約は当社の指定したリース会社と締結する
（6）契約期間  ：落札者決定後から令和４年３月３１日まで
（7）入札方法等 ：入札説明書のとおり。

2．競争入札に参加する者に必要な資格等
（1）資格要件
ア．茶管理機等の導入における施工管理業務（監理を含む）の実績、かつ茶管理機導入

等の実績がある者
①発注者から直接または間接的に受託し、業務が完了している実績とする
②実績の対象期間は過去３年間とする

イ導入の適正な管理担当者を配置できる者

（2）欠格要件
ア．経営状態が著しく不健全であると認められる者
 ①直近３ヵ年連続して経常利益が赤字である場合

３．入札説明書の交付期間および場所
 期  間：令和３年１１月１６日（火）～令和３年１２月６日（月）
      時間 午前８時３０分～午後５時００分
 場  所：株式会社 カヤノ農産 ホームページに掲載
 電話番号：０９７７－７２－１０７１㈱昭和建設工業内
      株式会社 カヤノ農産 事務所
４．競争入札参加資格申請書の提出期間および場所
 期  間：令和３年１１月１６日（火）～令和３年１２月６日（月）
      時間 午前９時～午後５時
 場  所：速見郡日出町大字川崎２２３３番地の１㈱昭和建設工業内
      株式会社 カヤノ農産 事務所
電話番号：０９７７－７２－１０７１

 方  法：上記場所に持参又は郵送の事（令和３年１２月６日(月)必着）
５．入札および開札の日時および場所
 日  時：令和３年１２月１６日（木）午後２時より入札開始
 場  所：大分県杵築市山香町大字久木野尾字西カヤノ原 1753 番地 48
 電話番号：０９７７－７２－３９２８
６．入札の無効
  本公告に示した入札参加に必要な資格の無い者の入札の条件に違反した入札は無

効とする。
７．落札者の決定方法
  予定価額の制限の範囲内で最低価格者をもって落札者とする。
８．その他
  その他の詳細については、入札説明書による。